
č.j. KRPC-101869-10/ČJ-2021-0200MN 

  

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o užívání č.j. KRPC-101869-1/ČJ-2019-0200MN a č.j. O-013-2021 uzavřené dne 6. 9. 2021 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  
a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 

který uzavřely 

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Jihočeské letiště České Budějovice, a. s. 
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 

IČO: 260 93 545, DIČ: CZ26093545 

zastoupená: Ing. Ivanem Trhlíkem, předsedou představenstva 

zapsané v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1450 

(dále jen „Poskytovatel“) na straně jedné 

a 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 74 České Budějovice 

IČO: 75151511 

zastoupeno plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA, náměstkem ředitele 

bankovní spojení: ČNB České Budějovice   

(dále jen „Uživatel“) na straně druhé 

I. 

Tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o užívání č.j. KRPC-101869-1/ČJ-2019-0200MN a č.j. O-013-2021, uzavřené 

dne 6. 9. 2021, ve znění dodatku č.1, se: 

a) doplňuje ustanovení článku I. nově o odst. 6 následujícího znění: 

V souvislosti s užíváním Předmětu smlouvy bude Uživatel užívat rovněž místnost č. 22 o velikosti 

16,53 m2, která je  umístěna ve stavbě bez čp/če na pozemku parc. č. 1469/309 v k.ú. Planá u Českých 
Budějovic. Tyto prostory budou Uživatelem užívány trvale, a to pro skladování pomůcek sloužících pro 
výcvik, ustanovení čl. I odst. 5 smlouvy se pro tento případ nepoužije. 

b) doplňuje ustanovení článku IV. nově o odst. 4 následujícího znění: 

Úhrada za užívání prostor dle článku I. odst. 6 bude hrazena Uživatelem vždy čtvrtletně, a to na základě 
doručených daňových dokladů – faktur, které zašle Poskytovatel Uživateli vždy bezprostředně po 
příslušném kalendářním čtvrtletí. Faktura bude obsahovat č.j. Uživatele uvedené v záhlaví smlouvy. 
Splatnost faktury bude činit 30 dní od doručení faktury. 
 

Výše úhrady za užívání prostor dle čl. I odst. 6 je stanovena na: 

 

kalendářní měsíc ........................ 689,- Kč + příslušná aktuální sazba DPH 

c) mění kontaktní osoba Uživatele uvedená v čl. IX odst. 2: 

Kontaktní osoba:  

Tel.:    

E-mail:    

 

mailto:petra.adamova@pcr.cz


II. 

1. Tento dodatek č. 2 je platný podpisem obou smluvních stran, přičemž účinnosti nabývá dne 1. 6. 2023. 

Nejpozději k tomuto datu bude dodatek č. 2 zveřejněn Uživatelem v registru smluv ve smyslu zákona  
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Účastníci tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 2 bude smluvními 
stranami podepsán elektronicky. 

 

V Českých Budějovicích dne    V Českých Budějovicích dne   

Za Poskytovatele: 15. května 2023   Za Uživatele: 

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.   ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

...........................................………….                ...........................................………….   

Ing. Ivan Trhlík       plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA 

předseda představenstva    náměstek ředitele KŘP Jčk pro ekonomiku 


